
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 2,708,781 2,667,039 41,742

210
경상적세외수입 1,379 916 463

216
이자수입 1,379 916 463

216-01
공공예금이자수입 1,379 916 463 ㅇ 공공예금 이자수입                              

                 경정(1,379,000원)-기정(916,000원) 463=

220
임시적세외수입 2,707,402 2,666,123 41,279

224
전입금 2,696,646 2,655,367 41,279

224-03
기타회계전입금 2,696,646 2,655,367 41,279 ㅇ 일반회계 전입금                                

       경정(2,696,646,000원)-기정(2,655,367,000원) 41,279=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [의료급여기금특별회][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

500
보조금 297,219 114,961 182,258

520
시·도비보조금등 297,219 114,961 182,258

521
시·도비보조금등 297,219 114,961 182,258

521-01
시·도비보조금등 297,219 114,961 182,258 ㅇ 의료급여진료비 대불금 등 현금급여비            

            경정(270,967,000원)-기정(88,709,000원) 182,258=
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3,006,000 2,782,000 224,000세  입  합  계

장:(500)보조금 관:(520)시·도비보조금등 항:(521)시·도비보조금등 [의료급여기금특별회][단위:천원]


